
ZARZĄDZENIE NR 153.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 13 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz uchwały na 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020r. w sprawie wsparcia na realizacje 
zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego ( M. P. z 2020r. poz. 662 i 1011 ), w związku 
z art. 65 pkt 11-12 ustawy  z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)  zarządzam,  co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 72.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego dla środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:     

„§ 2. Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków przedstawia się następująco: 

dział rozdz par. Treść 2020 2021 2022 Ogółem 
 
 
758 
788 

 
 
75816 
75816 

 
 
6290 
0920 

 
1.Dochody z dofinansow. ze środków 
RFIL: 
1.1. środki z RFIL 
1.2. odsetki z lokowania środków RFIL 

 
3 629 876 
3 629 876 

- 

 
2 042 000 
2 040 000 

2 000 

 
1 000 

- 
1 000 

 
5 672 876 
5 669 876 

3 000 

 
 
 
010 
 
700 
 
 
921 
 
926 
 
 
 
 
600 
 
 
600 

 
 
 
01010 
 
70005 
 
 
92109 
 
92601 
 
 
 
 
60016 
 
 
60016 

 
 
 
6050 
 
6050 
 
 
6050 
 
6050 
 
 
 
 
6050 
 
 
6050 

 
2.Wydatki majątkowe finansowane 
środkami pochodzącymi z RFIL, z 
tego: 
2.1 Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Grębocicach 
2.2.Przebudowa ze zmianą użytkowania 
parteru budynku Ośrodka Zdrowia przy 
ul. Zielonej         w Grębocicach. 
2.3.Budowa budynku świetlicy wiejskiej 
w m. Ogorzelec 
2.4. Remont nawierzchni naturalnej 
boiska do piłki nożnej przy Szkole 
Podstawowej w Grębocicach oraz 
przebudowa trybun wraz z budową 
niezbędnej infrastruktury – przyłączem 
kanalizacji deszczowej. 
2.5. Przebudowa ul. Irysowej koło 
cmentarza  w m. Grębocice oraz budowa 
drogi na osiedlu mieszkaniowym w m. 
Grębocice ul. Irysowa 
2.6.Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Rzeczyca 

 
- 
 

- 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

- 
 
 

- 

 
4 171 876 

 
1 502 000 

 
279 876 

 
 

350 000 
 

740 000 
 
 
 
 

400 000 
 
 

900 000 

 
1 501 00 

 
1 501 000 

 
- 

 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

- 
 
 

- 

 
5 672 876 

 
3 003 000 

 
279 876 

 
 

350 000 
 

740 000 
 
 
 
 

400 000 
 
 

900 000 

”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A0102A1-BA97-4465-BA84-0AE2DF4AD6F2. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A0102A1-BA97-4465-BA84-0AE2DF4AD6F2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2


		2021-09-13T10:01:38+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




